様式第１号

申請者 住所

(代表） 団体名

代表者氏名

１．団体情報

氏　名 【役職名：　　　　　　　　】

住　所
〒

電　話

①氏名

②氏名

③氏名

氏　名 【役職名：　　　　　　　　】

住　所
〒

電　話

①氏名

②氏名

③氏名

２．除雪計画（予定）

（１）除雪範囲 別図のとおり。

（２）除雪予定延長（距離） おおよそ　　　　　　　　　　　ｍ

こちらに記載の代表者または従事者等の方が、電話予約が可能な方になります。

第１の団体(町内会）名称

記

〒

従事者等

３団体以上ある場合は、次頁をご利用ください。

令和　　年　　月　　日

福島市小型除雪機械 借入団体登録申請書

福島市長　様

福島市小型除雪機械貸出し要綱第３条に基づき、下記のとおり借受団体登録を申請します。

代表者

従事者等

第２の団体(町内会）名称

代表者

別紙

１．団体情報

氏　名 【役職名：　　　　　　　　】

住　所
〒

電　話

①氏名

②氏名

③氏名

氏　名 【役職名：　　　　　　　　】

住　所
〒

電　話

①氏名

②氏名

③氏名

氏　名 【役職名：　　　　　　　　】

住　所
〒

電　話

①氏名

②氏名

③氏名

６団体以上ある場合は、この頁をコピーしてください。

第５の団体(町内会）名称

代表者

従事者等

代表者

従事者等

第３の団体(町内会）名称

代表者

従事者等

第４の団体(町内会）名称

別図

位　置　図

①手持ちの地図を複写し、貼り付ける。

大きさが収まらない時は、貼り付けなくてもよい。

②対象範囲（２町内会のエリア）を黒ペンで囲み、除雪

予定の道路を赤ペンで線を引く。通学路がある場合は

必ず予定路線にいれてください。

（着色は色鉛筆やマーカーペン、また別の色でも

良いです。）

③除雪路線のおおよその距離を明記する。

（わざわざ計測しなくて良いです。）

※あくまで目安として、当課で判別つく程度で良いです。